Na  oportunidade,  informo  que  foram realizadas  56  perícias,  conforme
relação de processos que segue anexa ao presente ofício. Portanto, considerando o valor de
cada  perícia  arbitrado  em R$ 250,00  (duzentos  e  cinquenta  reais),  o  perito  faz  jus  ao
recebimento de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) a título de honorários periciais.

Atenciosamente,

Jaguaribe/CE, data da assinatura eletrônica.

Marquênia Carla de Oliveira da Silva
Supervisora de Unidade Judiciária
Assinado por certificação digital

MARQUENIA CARLA DE 
OLIVEIRA DA 
SILVA:02289711365